
                  
 REPUBLIKA HRVATSKA   

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA MARUŠEVEC 

         Općinsko vijeće 

 

KLASA: 334-01/21-01/01 

URBROJ: 2186-17-01-22-02 

Maruševec, 21. siječnja 2022. 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 14. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 17/21), Općinsko vijeće Općine Maruševec na svojoj 7.  sjednici održanoj dana 

21. siječnja 2022. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

  o potpisivanju Sporazuma o suradnji  

o osnivanju turističke zajednice Sjever Zagorja  

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog Sporazuma o suradnji o osnivanju turističke 

zajednice Sjever Zagorja na području općina Cestica, Donja Voća, Klenovnik, Maruševec, 

Petrijanec i Vinica. 

             Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke čini prijedlog Sporazuma o suradnji na osnivanju Turističke 

zajednice Sjever Zagorja kojim se pobliže utvrđuju prava i obveze općina iz članka 1. ove 

odluke vezane uz pružanje podrške radu Turističke zajednice i općenito zajedničkog interesa 

u razvoju turizma i povezivanju turističkih ponuda. 

 

                                                        Članak 3. 

Daje se ovlaštenje općinskom načelniku da u ime Općine Maruševec potpiše 

Sporazum iz članka 1. ove Odluke. 

 

                                                        Članak 4.     

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Varaždinske županije“  

 

 

 

              PREDSJEDNIK 

        OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                  Damir Šprem 

 

 


